
ZARZĄDZENIE NR Z-49/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020  
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695. 

Id: 4F32FFDF-66DB-4638-92F5-1FCB69EFB8C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-49/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2020 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 
2019 r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 209 690,00 134 332,00 2 344 022,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 742 500,00 -211 229,00 531 271,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

600 000,00 -211 229,00 388 771,00 

    600 000,00 -211 229,00 388 771,00 

 80104  Przedszkola  397 900,00 345 561,00 743 461,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

300 000,00 345 561,00 645 561,00 

    300 000,00 345 561,00 645 561,00 

  

Dochody ogółem, w tym: 130 275 497,53 134 332,00 130 409 829,53 

dochody bieżące: 123 487 571,53 134 332,00 123 621 903,53 

dochody majątkowe: 6 787 926,00 0,00 6 787 926,00 

Id: 4F32FFDF-66DB-4638-92F5-1FCB69EFB8C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-49/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2020  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 32 300 260,00 134 332,00 32 434 592,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 502 250,00 -211 229,00 2 291 021,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 703 100,00 -211 229,00 1 491 871,00 

    1 703 100,00 -211 229,00 1 491 871,00 

 80104  Przedszkola  4 826 600,00 345 561,00 5 172 161,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 428 800,00 345 561,00 2 774 361,00 

    2 428 800,00 345 561,00 2 774 361,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

858 800,00 0,00 858 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 35 400,00 1 100,00 36 500,00 

    35 400,00 1 100,00 36 500,00 

  4444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 100,00 -1 100,00 0,00 

    1 100,00 -1 100,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 21 654 162,66 0,00 21 654 162,66 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 287 650,00 0,00 1 287 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 100,00 -1 899,00 28 201,00 

    26 000,00 -1 899,00 24 101,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 230 250,00 1 899,00 1 232 149,00 

    1 222 900,00 1 899,00 1 224 799,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 432 358,66 0,00 1 432 358,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 498,66 -4 000,00 30 498,66 

    7 000,00 -4 000,00 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 19 200,00 11 000,00 30 200,00 

    15 000,00 11 000,00 26 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 343 560,00 -7 000,00 1 336 560,00 

    1 316 000,00 -7 000,00 1 309 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 375 231,33 0,00 4 375 231,33 

Id: 4F32FFDF-66DB-4638-92F5-1FCB69EFB8C7. Podpisany Strona 1



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 135 000,00 0,00 135 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 -12 500,00 62 500,00 

    75 000,00 -12 500,00 62 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 12 500,00 27 500,00 

    15 000,00 12 500,00 27 500,00 

Wydatki ogółem: 141 551 588,40 134 332,00 141 685 920,40 

wydatki bieżące: 120 026 925,40 134 332,00 120 161 257,40 

wydatki majątkowe: 21 524 663,00 0,00 21 524 663,00 

Id: 4F32FFDF-66DB-4638-92F5-1FCB69EFB8C7. Podpisany Strona 2




